
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 
Број ________ 
Датум _______ 
Б е о г р а д 
 
 

На основу чланова 36 и 37 Статута Филолошког факултета Универзитета у 
Београду, члана 30 Правилника о докторским студијама на Универзитету у 
Београду („Гласник Универзитета у Београду“ бр. 191/2016, 212/2019, 215/2020, 
217/2020, 228/21, 230/21 и 241/2022), члана 65 Закона о високом образовању, 
Наставно-научно веће Филолошког факултета Универзитета у Београду на IV 
редовној седници одржаној 21. фебруара 2023. године донело је 
 
 
 
 

О Д Л У К У 
 

Прихвата се с позитивном оценом Извештај Комисије за оцену научне 
заснованости теме докторске дисертације коју је мср Настасија Перић пријавила 
под насловом „Апокрифна дела апостола Томе у српском рукописном наслеђу“. 

За ментора је изабрана др Зорица Витић, ванредни професор. 
 
 
                                                          Д Е К А Н 
                                               ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА 
 
  
                Проф. др Ива Драшкић Вићановић 
 
 
 
 
 
 
 
Доставити: 
- Именованом-ој, 
- Ментору,       
- Центру за докторске студије, 
- Универзитету,                                         
- Архиви.          
 
 


